
Informuje iż od 30-10-2014 r.  wprowadza korektę rozkładu jazdy. Korekta polega na wydłużeniu kursu do o 16:05 z Kask do Grodziska Maz.

oraz rozpoczęcie kursu z Grodziska Maz. do Kask  o godzinie 16:55.

Ważny od:  30-10-2014r.

Lp. Miejscowość Dworce i przystanki Nr przystanku Droga Km km pomiędzy 2995 2997 2999 3001 3003 3005 3011

D D D D D D D

1 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 gminna\powiatowa 0 05:55 11:00 14:30 16:55
2 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Zondka 01 gminna\powiatowa 0,6 0,6 05:57 11:02 14:32 16:57
3 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Kościuszki 01 gminna\powiatowa 1 0,4 05:58 11:03 14:34 16:58
4 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Kościół 01 wojewódzka nr 579 1,5 0,5 06:00 11:05 14:36 17:00
5 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Żyrardowska 02 wojewódzka nr 719 2,2 0,7 04:31 06:01 11:06 14:38 17:02
6 Kozerki Kozerki Skrzyżowanie 01 wojewódzka nr 719 2,8 0,6 04:32 06:02 11:07 14:40 17:04
7 Kozerki Kozerki 01 wojewódzka nr 719 3,7 0,9 04:34 06:04 11:10 14:42 17:06
8 Chylice Jaktorów PKP 01 wojewódzka nr 719 5,8 2,1 04:37 06:07 07:10 11:14 14:45 15:40 17:10
9 Jaktorów-Kolonia Jaktorów SGGW 01 gminna/powiatowa 3832 7 1,2 04:39 06:09 07:12 11:16 14:47 15:42 17:12

10 Jaktorów-Kolonia Jaktorów Wieś 01 gminna/powiatowa 3832 7,9 0,9 04:40 06:10 07:13 11:17 14:49 15:44 17:14
11 Budy Zosine Budy Zosine 01 gminna/powiatowa 3832 8,8 0,9 04:41 06:11 07:14 11:18 14:51 15:46 17:16
12 Kopiska Małe Kopiska Małe 02 gminna/powiatowa 3832 9,6 0,8 04:42 06:12 07:15 11:19 14:52 15:47 17:17
13 Baranów Baranów Cmentarz 02 gminna/powiatowa 3832 10,4 0,8 04:43 06:13 07:16 11:20 14:53 15:48 17:18
14 Baranów Baranów Urząd Gminy 02 gminna/powiatowa 3832 12,4 2 04:47 06:17 07:20 11:24 14:56 15:51 17:21
15 Drybus Drybus Skrzyżowanie 02 gminna/powiatowa 3832 13,7 1,3 04:49 06:19 07:22 11:26 14:58 15:53 17:23
16 Nowa Pułapina Nowa Pułapina 02 gminna/powiatowa 3832 15,7 2 04:52 06:22 07:25 11:29 15:01 15:56 17:26
17 Nowa Pułapina Nowa Pułapina II 02 gminna/powiatowa 3832 16,7 1 04:54 06:24 07:27 11:31 15:03 15:58 17:28
18 Kaski Kaski Skrzyżowanie 02 gminna\powiatowa 17,7 1 04:56 06:26 07:29 11:33 15:05 16:00 17:30
19 Kaski Kaski Plac 02 gminna\powiatowa 18,6 0,9 04:58 06:28 07:31 11:36 15:08 16:03 17:33
20 Kaski Kaski Pałac 02 gminna\powiatowa 19,5 0,9 05:00 06:30 07:33 11:38 15:10 16:05 17:35

Prędkość komunikacyjna km/h 32,9 33 35,7 30,7 29,5 32,88 32,88

Prędkość techniczna km/h 36 35 37 32 31 34 34

Powrót  

LP Dworce i przystanki
Nr przystanku

 km km 

pomiędzy
3000 3002 3004 3006 3008 3010 3012

D D D D D D D

1 Kaski Kaski Pałac 01 gminna\powiatowa 0 0 05:00 06:30 07:35 11:40 15:10 16:05 17:35
2 Kaski Kaski Plac 01 gminna\powiatowa 0 0,9 05:02 06:32 07:37 11:42 15:12 16:07 17:37
3 Kaski Kaski Skrzyżowanie 01 gminna\powiatowa 0,9 0,9 05:04 06:34 07:39 11:44 15:14 16:09 17:39
4 Nowa Pułapina Nowa Pułapina II 01 gminna\powiatowa 1,8 1 05:06 06:36 07:41 11:46 15:16 16:11 17:41
5 Nowa Pułapina Nowa Pułapina 01 gminna\powiatowa 2,8 1 05:08 06:38 07:43 11:48 15:18 16:13 17:43
6 Drybus Drybus Skrzyżowanie 01 gminna\powiatowa 3,8 2 05:12 06:40 07:45 11:52 15:22 16:17 17:47
7 Baranów Baranów Urząd Gminy 01 gminna\powiatowa 5,8 1,3 05:14 06:44 07:49 11:54 15:24 16:19 17:49
8 Baranów Baranów Cmentarz 01 gminna\powiatowa 7,1 2 05:17 06:46 07:51 11:57 15:27 16:22 17:52
9 Kopiska Małe Kopiska Małe 01 gminna\powiatowa 9,1 0,8 05:18 06:49 07:54 11:58 15:28 16:23 17:53

10 Budy Zosine Budy Zosine 02 gminna\powiatowa 9,9 0,8 05:19 06:50 07:55 11:59 15:29 16:24 17:54
11 Chylice Jaktorów Wieś 02 wojewódzka nr 719 10,7 0,9 05:20 06:51 07:56 12:00 15:30 16:25 17:55
12 Chylice Jaktorów SGGW 02 wojewódzka nr 719 11,6 0,9 05:23 06:52 07:57 12:03 15:33 16:28 17:58
13 Chylice Jaktorów PKP 02 wojewódzka nr 719 12,5 1,2 05:30 06:55 08:00 12:06 15:36 16:31 18:01

14 Kozerki Kozerki 01 gminna\powiatowa 13,7 2,1 05:34 08:03 12:09 16:34 18:04
15 Kozerki Kozerki Skrzyżowanie 02 wojewódzka nr 719 15,8 0,9 05:37 08:06 12:11 16:36 18:06
16 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Żyrardowska 01 wojewódzka nr 719 16,7 0,6 05:40 08:08 12:13 16:39 18:08
17 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Sienkiewicza PKO 01 wojewódzka nr 579 17,3 0,7 05:42 08:10 12:14 16:40

18 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Kilińskiego/Sienkiewicza 01 gminna\powiatowa 18 0,5 08:11 12:15 16:41
19 Grodzisk Maz. Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 gminna\powiatowa 18,5 0,9 08:12 12:17 16:43

Prędkość komunikacyjna km/h 24,7 30 31,7 31,7 42 42 30,36
Prędkość techniczna km/h 27 33 34 34 45 45 34
Oznaczenia:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Linia regularna zwykła nr 51: Grodzisk Maz. Dw. PKP – Kaski Pałac przez: Jaktorów PKP

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Maz. Sp. z o.o.


